
21/04/2023    S79
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Wody mineralne

2023/S 079-234749

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 012126482
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Skiba
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://ksp.policja.gov.pl/zam/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawy wody mineralnej
Numer referencyjny: WZP-169/23/10/Z

II.1.2) Główny kod CPV
15981000 Wody mineralne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wody mineralnej gazowanej i niegazowanej w butelkach bezzwrotnych
typu PET o pojemności 0,5 l i 1,5 l., zwane w dalszej treści „wodą mineralną” lub „asortymentem”. 2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ oraz Rozdz. XIX SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 422 816.80 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki policji na obszarze Warszawy oraz powiatów: grodziskiego, legionowskiego, mińskiego, nowodworskiego,
otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego i wołomińskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przewidywana wielkość zamówienia: 1) 90 000 butelek 0,5l wody mineralnej gazowanej lub niegazowanej; 2) 485 000
butelek 1,5l wody mineralnej gazowanej lub niegazowanej. Wskazane przewidywane ilości są orientacyjne i służą do wyliczenia
ceny. Ilości zleconych dostaw wynikać będą z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie
będzie rościł żadnych praw w przypadku, gdy łączna wielkość zleconych dostaw będzie mniejsza, od wskazanych powyżej
ilości. Zamawiający informuje, że łączna wielkość zleconych dostaw w ramach umowy nie będzie mniejsza niż 50%
wskazanych ilości. 2. Termin wykonania zamówienia: nie dłuższy niż 3 dni robocze (zgodnie z ofertą Wykonawcy), licząc od
dnia przekazania zamówienia. 3. Minimalny termin przydatności do spożycia wody mineralnej: minimum 9 miesięcy (zgodnie z
ofertą Wykonawcy) licząc od dnia dostawy asortymentu. 4. Minimum logistyczne dla jednej dostawy - 2 palety wody.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Okres przydatności do spożycia / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl?subject=TED
https://ksp.policja.gov.pl/zam/


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 028-081342

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Dostawy wody mineralnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NORTON D.A.A.P. NADULNY SP. J.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 012248452
Miejscowość: Reguły-Michałowice
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 608 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 608 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX
ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:081342-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

	Ogłoszenie

